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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "„Hogyan áll a halászok kártalanításának az ügye?”" 

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Gulyás Gergely Miniszterelnökséget vezető miniszterhez

„Hogyan áll a halászok kártalanításának az ügye?”

címmel

Tisztelt Miniszter Úr!

A halgazdálkodásról szóló törvény módosítása nyomán 2016. óta tilos a kereskedelmi célú halászat 
a magyarországi élővizeken. Lázár János korábbi Miniszterelnökséget vezető miniszter egy 2016. 
októberi kormányinfón-, majd 2018-ban, a 112. kormányinfón is arról beszélt, hogy a jelzett 
törvénymódosítás következményei miatt azon dolgozik, hogy a halászok kártalanítást kapjanak 
munkájuk elvesztése miatt.

Történt-e azóta bármilyen fejlemény az ügyben, megtörtént-e a halászok kártalanítása, ha igen 
milyen módon, s mekkora személyi kört érintett az intézkedés?



Ha még nem volt kártalanítás, az miért nem történt meg? Hajlandó-e egyáltalán a kormány 
valamiféle kártalanításban vagy kárpótlásban részesíteni a munkájukat, ill. a megélhetésüket 
elvesztő halászokat?

Lázár János után ki, ill. mely szervezet (volt) a felelőse annak a munkának, amit az Ön elődje 
kezdett el, milyen lépések történtek a Önök részéről a kártalanítás ügyében, illetőleg kinek adták 
tovább az ügy elintézését és milyen határidővel?

Válaszát és együttműködését előre is köszönöm.

Budapest, 2020. március 06.

Tisztelettel:

Dr. Hadházy 
Ákos
független 
képviselő

1


